

# Le migliori offerte a casa tua.



  
everli

Amiamo  
farti  
la spesa.

Bennet - via giordano bruno 142

- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latte, Burro e Yogurt
- Pane e Pasticceria
- Pasta, Riso e Cereali
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Caffè, Tè e Zucchero
- Surgelati e Gelati
- Acqua e Bevande Analcoliche
- Birra, Vino e Superalcolici
- Amici Animalì
- Bimbi e Infanzia
- Igiene e Cura Persona
- Pulizia della Casa
- Accessori Casa e Cucina
- Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte



## Sughi, Scatolame e Condimenti



-11%

Polpa Finissima di

Confezione 2x230g

1.9 € **1.69 €**

0 € / g



-10%

Olio Semi Mais

Confezione 2 l

5.29 € **4.76 €**

2.65 € / l



-13%

Glassa All' "aceto

Confezione 310 g

2.64 € **2.29 €**

0.01 € / g



-9%

Olive Giganti Intere

Confezione 300 g

2.11 € **1.9 €**

12.41 € / g



-10%

Sott'aceto Capperi

Confezione 210 g

2.32 € **2.07 €**

21.09 € / g



-10%

Giardiniera

Confezione 300 g

1.17 € **1.05 €**

6.5 € / g



-10%

Ketchup

Confezione 280 g

1.37 € **1.22 €**

4.89 € / g



-11%

Maionese Classica

Confezione 480 g

2.85 € **2.53 €**

5.94 € / kg



-10%

Tonno O.O. Bennet

Confezione 210 g

3.38 € **3.02 €**

0.02 € / g



-10%

Fagiolini Fini Bennet

Confezione 400 g

1.64 € **1.47 €**

7.45 € / g



-9%

Fagioli Rossi

Cartone 600g

2.53 € **2.28 €**

6.02 € / g



-11%

Carotine e Piselli

Confezione 340 g

1.43 € **1.26 €**

6.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



-35%

Gorgonzola Dop

a peso

5.37 € **3.46 €**  
17.9 € / kg



-16%

Maasdam Campina

1 pezzo

3.98 € **3.31 €**  
12.63 € / kg



-14%

Toma di Lanzo K.7

a peso

4.77 € **4.1 €**  
15.9 € / kg



-21%

05pg Toma

a peso

4.42 € **3.47 €**  
14.73 € / kg



-15%

Latteria Saporito

A peso

4.1 € **3.46 €**  
13.67 € / kg



-23%

Emmentaler Aop

1 pezzo

6.2 € **4.74 €**  
20.67 € / kg



-25%

Fontal Nazionale

A peso

5.06 € **3.79 €**  
16.87 € / kg



-22%

Brie Pays.Bret.

1 pezzo

4.45 € **3.47 €**  
14.83 € / kg



-13%

Stagionato di Capra

1 pezzo

7.64 € **6.64 €**  
24.25 € / kg



-23%

Latteria Capritilla

1 pezzo

8.65 € **6.65 €**  
27.46 € / kg



-22%

Form.nostrano di

a peso

5.69 € **4.42 €**  
18.97 € / kg



-13%

Caprotto Fiorito G300

a peso

6.96 € **6.01 €**  
23.2 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-26%**

Toma Marchesato

a peso

4.74 € **3.47 €**  
15.8 € / kg



**-18%**

Toma Monviso

a peso

5.06 € **4.11 €**  
16.87 € / kg



**-13%**

Fiore Capra K.0,64

a peso

6.96 € **6.01 €**  
23.2 € / kg



**-9%**

Crescenza

Confezione 165 g

2.11 € **1.9 €**  
12.79 € / kg



**-16%**

Emmental Bavarese

Confezione 0.300 kg

3.81 € **3.17 €**  
12.7 € / kg



**-6%**

P.reggiano Gr.700

Confezione 700g

15.79 € **14.73 €**  
0.02 € / g



**-10%**

Mix di Formaggi

Confezione 200 g

2.96 € **2.64 €**  
14.8 € / kg



**-16%**

Fontal 0,300 Kg

Confezione 0.300 kg

3.81 € **3.17 €**  
0.01 € / g



**-10%**

Fettine Classiche 16

Confezione 400 g

3.17 € **2.85 €**  
0.01 € / g



**-20%**

Fior di Latte Gran

pack

5.29 € **4.23 €**  
17.63 € / kg



**-20%**

Fior di Latte Nodini

Confezione 500 g

5.29 € **4.23 €**  
21.16 € / kg



**-20%**

Fior di Latte

pack

5.29 € **4.23 €**  
21.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-9%

Mozzarella 3 x 125 g

Confezione 600 g

3.49 € **3.17 €**

9.31 € / g



-14%

Fior di Latte senza

pack

3.7 € **3.17 €**

3.7 € / pz



-21%

Praga A.Q.Qual.Oro

a peso

2.96 € **2.32 €**

29.6 € / kg



-19%

125510

Confezione 0.1 kg

3.28 € **2.64 €**

32.8 € / kg



-24%

Sal.ungherese

a peso

2.64 € **2 €**

26.4 € / kg



-25%

Speck Igp Kg5

a peso

2.85 € **2.11 €**

28.5 € / kg



-16%

Pr.cot.aq

a peso

3.28 € **2.75 €**

32.8 € / kg



-25%

256 Petto Pollo K.3

a peso

2.85 € **2.11 €**

28.5 € / kg



-30%

Spianata

a peso

2.43 € **1.69 €**

24.3 € / kg



-30%

Prosciutto Cotto

a peso

2.11 € **1.47 €**

21.1 € / kg



-33%

Prosciutto Cotto Alta

A peso

1.58 € **1.05 €**

15.8 € / kg



-26%

Mortadella con

A peso

1.58 € **1.16 €**

15.8 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Chiavennasca Kg.2,5

a peso

4.44 € **3.17 €**

44.4 € / kg



-40%

Prosciutto Crudo

Imballaggio 100 g

10.58 € **6.34 €**

105.8 € / kg



-12%

Pr. crudo Nazion.16m

Confezione 90 g

4.23 € **3.7 €**

47 € / kg



-10%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

3.17 € **2.85 €**

31.7 € / kg



-20%

Gran Tenerone

Vaschetta 110 g

4.42 € **3.53 €**

40.18 € / kg



-13%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

2.43 € **2.11 €**

24.3 € / kg



-9%

Prosciutto Cotto Alta

Vaschetta 100 g

2.11 € **1.9 €**

21.1 € / kg



-7%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

2.64 € **2.43 €**

26.4 € / kg



-12%

Salame Golfetta Tw

Confezione 110g

4.23 € **3.7 €**

0.04 € / g



-18%

Salame Piemonte Igp

Confezione 0.1 kg

2.32 € **1.9 €**

23.2 € / kg



-9%

Bresaola

Confezione 80g

4.23 € **3.81 €**

52.88 € / kg



-10%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g

3.17 € **2.85 €**

31.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-10%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g  
3.17 € **2.85 €**  
31.7 € / kg



-7%

I Nostri Affettati

Vaschetta 100 g  
2.64 € **2.43 €**  
26.4 € / kg



-20%

Guanciale Stagionato

Confezione 200 g  
5.29 € **4.23 €**  
26.45 € / kg



-6%

Pancetta Dolce a

Vaschetta 200 g  
3.16 € **2.96 €**  
0.02 € / g



-6%

Pancetta Affumicata

Vaschetta 200 g  
3.16 € **2.96 €**  
0.02 € / g



-12%

Porchetta

Confezione 120g  
2.64 € **2.32 €**  
22 € / kg



-14%

Ghiottine Cocktail di

Confezione 200 g  
7.41 € **6.35 €**  
37.05 € / kg



-10%

Spinaci al Vapore

1 Pezzo  
2.63 € **2.36 €**  
10.52 € / kg



-10%

0025 Verdure

A peso  
2.97 € **2.65 €**  
14.85 € / kg



-11%

Tartine Salmone e

Vaschetta 240 g  
7.2 € **6.35 €**  
30 € / kg



-10%

Tonno & Olive Nere 2

Confezione 150 g  
3.17 € **2.85 €**  
21.13 € / kg



-10%

Cotto & Pomodoro 2

Confezione 150 g  
3.17 € **2.85 €**  
21.13 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-10%

Pollo Arrosto &

Confezione 170 g

3.17 € **2.85 €**

18.65 € / kg



-10%

Cotto Affumicato &

Confezione 150 g

3.17 € **2.85 €**

21.13 € / kg



-10%

Cotto Arrosto &

Confezione 170 g

3.17 € **2.85 €**

18.65 € / kg



-14%

Salmone e Crema

Confezione 160 g

3.7 € **3.17 €**

23.13 € / kg



-25%

Gran Carpaccio di

Confezione 0.1 kg

4.23 € **3.17 €**

42.3 € / kg



-38%

Parmigiana di

Confezione 700 g

10.18 € **6.26 €**

0.01 € / g



-35%

Involt.primav.prefritti

Confezione 290g

6.24 € **4.01 €**

0.02 € / g



-20%

I Tradizionali Ravioli

Vaschetta 150 g

5.29 € **4.23 €**

35.27 € / kg



-18%

I Tradizionali Noodles

Vaschetta 200 g

5.08 € **4.13 €**

25.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte





## Latte, Burro e Yogurt



-10%

Latte Uht P.S. Bennet

Bottiglia 1l

1.16 € **1.04 €**  
1.16 € / l



-37%

Latte Italiano

Confezione 1 l

1.67 € **1.04 €**  
1.67 € / l



-31%

Besciamella Pronta

Confezione 200 ml

1.22 € **0.84 €**  
0.01 € / ml



-49%

Panna Cucina

Confezione

1.58 € **0.8 €**  
0.01 € / ml



-8%

Ricottine Fresche 2 x

Confezione 200 g

1.37 € **1.26 €**  
0.01 € / g



-15%

Panna senza Lattosio

Imballaggio 375 ml

3.49 € **2.96 €**  
9.31 € / l



-9%

Crema Dessert

Confezione 500 g

2.11 € **1.9 €**  
4.22 € / kg



-9%

Crema Dessert

Confezione 500 g

2.11 € **1.9 €**  
4.22 € / kg



-9%

Crème Caramel 4 x

Confezione 400 g

2.11 € **1.9 €**  
5.28 € / kg



-14%

Yogurt Intero Gusti

Confezione 1000 g

3.69 € **3.17 €**  
3.69 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pane e Pasticceria



-8%

Pane Tipo Arabo

1 pz - circa 80g

0.35 € **0.32 €**

4.38 € / kg



-10%

Pane Bianco Morbido

Confezione 400 g

1.05 € **0.94 €**

2.63 € / kg



-11%

Pane di Grano Duro

Confezione 400 g

1.26 € **1.11 €**

3.15 € / kg



-16%

Pane Rustico con

Confezione 500 g

1.9 € **1.59 €**

3.8 € / kg



-10%

Focaccia Pomodorini

1 pezzo

2.89 € **2.6 €**

11.56 € / kg



-10%

Bruschette Origano

Confezione 0.2 kg

2.95 € **2.65 €**

14.75 € / kg



-12%

Crostata di Frutta

1 confezione

4.38 € **3.85 €**

17.52 € / kg



-12%

Bastoncini Gusto

Confezione 125 g

3.38 € **2.97 €**

27.04 € / kg



-12%

Bastoncini Classici

Confezione 125 g

3.38 € **2.97 €**

27.04 € / kg



-13%

Grissini Torinesi 4

Confezione 250 g

1.58 € **1.37 €**

0.01 € / g



-9%

Grissini al Sesamo 6

Confezione 300 g

2.11 € **1.9 €**

7.03 € / kg



-13%

Crackers

Confezione 500 g

1.58 € **1.37 €**

3.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-13%

Crackers Salati in

Confezione 500 g

~~1.58 €~~ **1.37 €**

3.16 € / kg



-14%

Schiacciatine Gusto

Confezione 225 g

~~1.75 €~~ **1.49 €**

7.78 € / kg



-14%

Schiacciatine

Confezione 225 g

~~1.75 €~~ **1.49 €**

7.78 € / kg



-14%

Schiacciatine al

Confezione 225 g

~~1.75 €~~ **1.49 €**

7.78 € / kg



-12%

Friselle di Grano

Confezione 350 g

~~2.53 €~~ **2.22 €**

0.01 € / g

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali



-13%

Gnocchi Freschi

Confezione 500 g

2.43 € **2.11 €**

0 € / g



-6%

Trofie

Confezione 500 g

1.58 € **1.47 €**

3.16 € / kg



-11%

13 Bavette Bennet Gr

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

5 Spaghetti Bennet

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

84 Mezze Maniche

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

70 Mezze Penne

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

83 tortiglioni Bennet

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

93 Conchiglie Bennet

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

73 Penne Rigate

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

72 Pennette

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

6 Risoni Bennet Gr

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g



-11%

53 Sedanini Bennet

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**

0 € / g

Prova subito le nostre offerte



-11%

47 Ditalini Bennet Gr

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**  
0 € / g



-11%

65 Farfalle Bennet Gr

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**  
0 € / g



-11%

87 Casarecce Bennet

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**  
0 € / g



-11%

98 Fusilli Bennet Gr

Confezione 500 g

0.94 € **0.83 €**  
0 € / g



-13%

Riso Carnaroli

Scatola 1kg

4.23 € **3.68 €**  
4.23 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack



-11%

Corn Flakes Classici

Confezione 375 g

1.9 € **1.69 €**

0.01 € / g



-13%

Biscotti Secchi Petit

Confezione 500 g

1.86 € **1.6 €**

0 € / g



-13%

Frollini Ottavini con

Confezione 350 g

1.58 € **1.37 €**

4.51 € / kg



-11%

Frollini con Cacao e

Confezione 700 g

2.85 € **2.53 €**

4.07 € / kg



-10%

I Gustosi Biscotti

Confezione 300 g

3.17 € **2.85 €**

10.57 € / kg



-12%

Frollini Maxi con

Confezione 350 g

1.69 € **1.48 €**

4.83 € / kg



-10%

Ricchi di Fibre

Confezione 250 g

1.27 € **1.14 €**

5.08 € / kg



-17%

Cookies Double

Confezione 150 g

1.79 € **1.47 €**

11.93 € / kg



-10%

Sfogliatine Bennet Gr

Confezione 200 g

1.47 € **1.32 €**

0.01 € / g



-9%

964 Krumiri Gr 250

Confezione 250 g

4.23 € **3.81 €**

0.02 € / g



-11%

Ventaglini Sfogliatine

Confezione 130 g

3.7 € **3.29 €**

28.46 € / kg



-12%

Crostatine

Confezione 240 g

1.69 € **1.48 €**

0.01 € / g

Prova subito le nostre offerte



-12%

Crostatine

Confezione 240 g

1.69 € **1.48 €**

0.01 € / g



-12%

Crostatine Cacao

Confezione 240 g

1.69 € **1.48 €**

0.01 € / g



-13%

Merendine Farcite al

Confezione 280 g

1.58 € **1.37 €**

5.64 € / kg



-13%

Merendine Cremose

Confezione 280 g

1.58 € **1.37 €**

1.58 € / pz



-13%

Mandorla Intera

Confezione 500g

8.47 € **7.31 €**

16.94 € / kg



-10%

Benn.conf.extra

Confezione 100 g

1.01 € **0.9 €**

0.01 € / g



-10%

Miele Millefiori

Confezione 1000 g

9.43 € **8.47 €**

9.43 € / g



-13%

Frollini con Uova

Confezione 350 g

1.58 € **1.37 €**

4.51 € / kg



-15%

Senza Zuccheri

Imballaggio 100 g

1.58 € **1.34 €**

15.8 € / kg



-10%

Cioccolato Bianco

Imballaggio 100 g

1.05 € **0.94 €**

10.5 € / kg



-10%

Cioccolato Finissimo

Imballaggio 100 g

1.05 € **0.94 €**

10.5 € / kg



-10%

Cioccolato Fondente

Imballaggio 100 g

1.05 € **0.94 €**

10.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-10%

Cioccolato Fondente

Imballaggio 100 g

1.05 € **0.94 €**

10.5 € / kg



-20%

I Gustosi Cioccolato

Confezione 100 g

1.79 € **1.43 €**

17.9 € / kg



-20%

I Gustosi Cioccolato

Confezione 100 g

1.79 € **1.43 €**

17.9 € / kg



-20%

I Gustosi Cioccolato

Confezione 100 g

1.79 € **1.43 €**

17.9 € / kg



-9%

I Gustosi Cioccolato

Confezione 100 g

2.11 € **1.9 €**

21.1 € / kg



-19%

Cioccolato al Latte

Imballaggio 130 g

2.11 € **1.69 €**

16.23 € / kg



-9%

Crema alla Nocciola

Confezione 750 g

4.23 € **3.81 €**

5.64 € / kg



-15%

Tortilla Class. Bennet

Confezione 200 g

2 € **1.69 €**

0.01 € / g



-10%

Torta Croccante

Confezione 500 g

5.25 € **4.72 €**

0.01 € / g



-13%

Gelée Mix con Succo

Confezione 150 g

1.58 € **1.37 €**

0.01 € / g



-13%

Agrumi Arancia

Confezione 150 g

1.58 € **1.37 €**

10.53 € / kg



-13%

Menta Fredda

Confezione 150 g

1.58 € **1.37 €**

10.53 € / kg

Prova subito le nostre offerte





-13%

Liquirizia con Estratto

Confezione 150 g

~~1.58 €~~ **1.37 €**

0.01 € / g



-10%

Wafer alla Nocciola

Confezione 175 g

~~1.05 €~~ **0.94 €**

6 € / kg



-10%

Wafer Vaniglia

Confezione 175 g

~~1.05 €~~ **0.94 €**

0.01 € / g



-10%

Wafers al Cacao

Confezione 175 g

~~1.05 €~~ **0.94 €**

6 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Caffè, Tè e Zucchero



-11%

Classico Caffè

Confezione 550 g  
~~17.91 €~~ **15.79 €**  
 32.56 € / kg



-12%

Preparato per

Confezione 125 g  
~~2.39 €~~ **2.1 €**  
 0.02 € / g



-8%

Decaffeinato Caffè

Confezione 500 g  
~~6.35 €~~ **5.78 €**  
 12.7 € / kg



-10%

Preparato per

Confezione 500 g  
~~3.17 €~~ **2.85 €**  
 6.34 € / kg



-11%

Camomilla Setacciata

Confezione 32 g  
~~1.54 €~~ **1.37 €**  
 0.05 € / g



-14%

Le Funzionali

Confezione 40 g  
~~2.1 €~~ **1.8 €**  
 0.05 € / g



-14%

Le Funzionali Ventre

Confezione 40 g  
~~2.1 €~~ **1.8 €**  
 0.05 € / g



-14%

Le Funzionali

Confezione 40 g  
~~2.1 €~~ **1.8 €**  
 0.05 € / g



-14%

Tè alla Pesca 25 x

Confezione 42.5 g  
~~1.47 €~~ **1.26 €**  
 34.19 € / kg



-14%

Tè al Limone 25 x 1,7

Confezione 42.5 g  
~~1.47 €~~ **1.26 €**  
 34.19 € / kg



-14%

Tè Verde 25 x 1,7 g

Confezione 42.5 g  
~~1.47 €~~ **1.25 €**  
 34.19 € / kg



-11%

Bennet

Confezione 50 ml  
~~2.49 €~~ **2.21 €**  
 0.05 € / ml

Prova subito le nostre offerte



## Surgelati e Gelati



-20%

Pure' Naturale Gr

Confezione 750 g

3.59 € **2.85 €**

0 € / g



-10%

Patate in Stick

Confezione 1 kg

3.17 € **2.85 €**

3.17 € / kg



-14%

Piselli Fini Surgelati

Confezione 1 kg

3.7 € **3.17 €**

3.7 € / kg



-14%

Spinaci Foglia su

Confezione 1 kg

3.7 € **3.17 €**

3.7 € / kg



-10%

Gran Misto Grigliato

Confezione 450 g

3.17 € **2.85 €**

0.01 € / g



-6%

Minestrone di

Confezione 1 kg

3.17 € **2.96 €**

3.17 € / kg



-19%

Involtino Primavera

Vaschetta 180 g

3.81 € **3.05 €**

21.17 € / kg



-20%

Crespelle Ricotta e

Confezione 300 g

4.23 € **3.38 €**

14.1 € / kg



-50%

Cordon Bleu

Confezione 220 g

4.23 € **2.11 €**

19.23 € / kg



-7%

Bastoncini di

Confezione 450 g

4.55 € **4.23 €**

10.11 € / kg



-8%

Filetti di Orata

Confezione 275 g

6.35 € **5.82 €**

23.09 € / kg



-8%

Filetti di Branzino

Confezione 275 g

6.35 € **5.82 €**

23.09 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-21%

Filetti di Tonno Pinne

Confezione 250 g

6.35 € **4.98 €**

25.4 € / kg



-20%

Polpa di Cappasanta

Confezione 240 g

14.73 € **11.78 €**

61.38 € / kg



-25%

111363 Scampi Interi

Confezione 400 g

8.47 € **6.35 €**

0.02 € / g



-20%

Focaccia Genovese

Confezione 140 g

3.17 € **2.53 €**

22.64 € / kg



-20%

Focaccia Ligure al

Confezione 160 g

3.7 € **2.96 €**

23.13 € / kg



-14%

Pizza Salame

Confezione 370 g

3.7 € **3.17 €**

10 € / kg



-14%

Pizza 4 Formaggi

Confezione 380 g

3.7 € **3.17 €**

9.74 € / kg



-20%

Chele di Surimi al

0.250kg

3.17 € **2.53 €**

0.01 € / g



-20%

Focaccia Ligure al

Confezione 160 g

3.7 € **2.96 €**

23.13 € / kg



-25%

Vol Au Vent Pronti da

Confezione 250 g

2.85 € **2.11 €**

11.4 € / kg



-17%

Ice Cream 4 x 39.1 g

Confezione 156.4 g

3.17 € **2.62 €**

20.32 € / kg



-34%

L'unico Inimitabile

Confezione 512 g

5.61 € **3.7 €**

10.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-7%

6 Coni Gelato

Confezione 450 g

4.23 € **3.91 €**

0.01 € / g



-7%

Coni Panna 6 x 75 g

Confezione 450 g

4.23 € **3.91 €**

9.4 € / kg



-30%

Classic 4 x 79 g

Confezione 316 g

5.29 € **3.7 €**

16.74 € / kg



-30%

Almond 4 x 82 g

Confezione 328 g

5.29 € **3.7 €**

16.13 € / kg



-10%

Lemonstecco di

Confezione 450 g

3.17 € **2.85 €**

0.01 € / g



-25%

Sorbetto Estasi

Confezione 455 ml

4.23 € **3.17 €**

0.01 € / g



-20%

Limone

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-6%

Coppa Caffè 4 x 70 g

Confezione 280 g

3.17 € **2.96 €**

0.01 € / g



-6%

Coppette Panna e

Confezione 300 g

3.17 € **2.96 €**

10.57 € / kg



-51%

Häagen-dazs Salted

Confezione 400 g

7.1 € **3.44 €**

0.02 € / g



-51%

Häagen-dazs

Confezione 400 g

7.1 € **3.44 €**

17.75 € / kg



-51%

Häagen-dazs

Confezione 400 g

7.1 € **3.44 €**

0.02 € / g

Prova subito le nostre offerte



-20%

Fragola

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Latte

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Pistacchio

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Crema

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Nocciola

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Cioccolato

Confezione 320 g

4.23 € **3.38 €**

13.22 € / kg



-20%

Bio Lenticchie in

Confezione 400 g

3.7 € **2.96 €**

0.01 € / g



-20%

Il Benessere Virtù di

Confezione 500 g

4.23 € **3.38 €**

8.46 € / kg



-9%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.55 € **3.21 €**

7.1 € / kg



-9%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.55 € **3.21 €**

7.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Acqua e Bevande Analcoliche



-29%

Bennet Succo Mela

Confezione 1000 ml

~~2.96 €~~ **2.09 €**  
0 € / ml



-29%

Succo di Mela e Pera

Confezione 1000 ml

~~2.96 €~~ **2.09 €**  
2.96 € / l



-10%

Cola Gusto Classico

Confezione 1.5 l

~~1.05 €~~ **0.94 €**  
0.7 € / l



-10%

Cola Zero Zuccheri

Confezione 1.5 l

~~1.05 €~~ **0.94 €**  
0.7 € / l



-15%

Aranciata 1,5 l

Confezione 1.5 l

~~1.01 €~~ **0.85 €**  
0.67 € / l



-15%

Gassosa 1,5 l

Confezione 1.5 l

~~1.01 €~~ **0.85 €**  
0 € / ml



-10%

Bennet Bitter Lemon

Confezione 1 l

~~0.95 €~~ **0.85 €**  
0 € / ml



-10%

Bennet Pompelmo

Confezione 1 l

~~0.95 €~~ **0.85 €**  
0.95 € / l



-10%

Gusto Tropical 1,5 l

Confezione 1.5 l

~~1.17 €~~ **1.05 €**  
0.78 € / l



-10%

Gusto Ananas Mela

Confezione 1.5 l

~~1.17 €~~ **1.05 €**  
0.78 € / l



-10%

Thè al Limone

Confezione 6x200ml

~~1.78 €~~ **1.6 €**  
1.48 € / l



-10%

The Pesc. Bennet

Confezione 6x200ml

~~1.78 €~~ **1.6 €**  
0 € / ml

Prova subito le nostre offerte



-10%

The

Confezione 6x200ml

~~1.78 €~~ **1.6 €**  
0 € / ml



-10%

The Pesc.

Confezione 6x200ml

~~1.78 €~~ **1.6 €**  
0 € / ml



-10%

The Pesca

Bottiglia 1.5l

~~1.01 €~~ **0.9 €**  
0.67 € / l



-10%

The Limone

Bottiglia 1.5l

~~1.01 €~~ **0.9 €**  
0.67 € / l



-14%

Maniva Fonte Alpina

pack

~~1.48 €~~ **1.26 €**  
1.48 € / pz



-14%

Maniva Fonte Alpina

pack

~~1.48 €~~ **1.26 €**  
1.48 € / pz

Prova subito le nostre offerte





## Birra, Vino e Superalcolici



-28%

Conf.birra Leffe MI

Confezione 1500 ml

14.73 € **10.49 €**

0.01 € / ml



-23%

Blonde 150 CI

Confezione 1500 ml

17.91 € **13.67 €**

11.94 € / l



-12%

Batasiolo Barolo

Bottiglia 750ml

25.33 € **22.15 €**

33.77 € / l



-29%

Cass.legno Zoccolato

Bottiglia 4.5 l

94.34 € **66.04 €**

0.02 € / ml



-10%

Bennet Bitter Biondo

Confezione 10x100ml

4.1 € **3.69 €**

0 € / ml



-10%

Bennet Bitter Rosso

Confezione 10x100ml

4.1 € **3.69 €**

0 € / ml



-28%

Amerigo Vespucci

1 pezzo

71.02 € **50.77 €**

0.71 € / ml



-28%

Ancora Mazzetti MI

Bottiglia 200 ml

57.24 € **40.8 €**

0.29 € / ml

Prova subito le nostre offerte



## Amici Animali



-40%

Per Gatti Hairball

Confezione 500 g

2.11 € **1.26 €**

4.22 € / kg



-30%

Straccetti con Pesce

Confezione 4x85g

2.53 € **1.75 €**

7.44 € / kg



-30%

Straccetti in Salsa

Confezione 4x85g

2.53 € **1.75 €**

7.44 € / kg



-30%

Gatti Sterilizzati

Confezione 4x85g

2.53 € **1.75 €**

7.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Bimbi e Infanzia



-15%

Junior 7-13 Soft

Confezione 1

1.26 € **1.06 €**

1.26 € / pz



-10%

Dent.bennet Junior

Confezione 75 ml

1.01 € **0.9 €**

13.47 € / l



-9%

Salviettine Baby con

Confezione 100 pezzi

2.32 € **2.09 €**

2.32 € / pz



-10%

Salviettine Baby con

Confezione 20

1.05 € **0.94 €**

1.05 € / pz



-51%

Kids Mineral 50+

Confezione 150 ml

17.37 € **8.42 €**

115.8 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Igiene e Cura Persona



-18%

Garnier Shampoo

Confezione 60 g

5.78 € **4.72 €**

96.33 € / kg



-18%

Garnier Shampoo

Confezione 60 g

5.78 € **4.72 €**

96.33 € / kg



-18%

Garnier Shampoo

Confezione 60 g

5.78 € **4.72 €**

96.33 € / kg



-55%

Spray Protettivo per

Confezione 100 ml

9.43 € **4.24 €**

94.3 € / l



-17%

Castano Nocciola 4-

Confezione 1 pz

6.46 € **5.3 €**

6.46 € / pz



-10%

Salviettine Struccanti

Confezione 20

1.47 € **1.32 €**

1.47 € / pz



-26%

Age Perfect

Confezione 50 ml

20.03 € **14.73 €**

400.6 € / l



-15%

Burrocacao Classico

Confezione 5.7 ml

1.37 € **1.16 €**

228.33 € / l



-15%

Burrocacao

Confezione 5.7 ml

1.9 € **1.61 €**

316.67 € / l



-15%

Burrocacao Estratto

Confezione 5.5 ml

2.11 € **1.79 €**

351.67 € / l



-15%

Burrocacao Aloe

Confezione 5.5 ml

2.11 € **1.79 €**

351.67 € / l



-15%

Burrocacao con Olio

Confezione 5.5 ml

2.11 € **1.79 €**

351.67 € / l

Prova subito le nostre offerte



-15%

Bio Crema Corpo

Confezione 250 ml

3.7 € **3.14 €**  
0.01 € / ml



-15%

Bio Crema Corpo

Confezione 250 ml

3.7 € **3.14 €**  
14.8 € / l



-15%

Bio Crema Mani con

Confezione 75 ml

2.32 € **1.97 €**  
0.03 € / ml



-15%

Crema Mani

Confezione 75 ml

1.79 € **1.51 €**  
0.02 € / ml



-25%

Beauty Care Bagno

Confezione 750 ml

2.11 € **1.58 €**  
2.81 € / l



-25%

Beauty Care Bagno

Confezione 750 ml

2.11 € **1.58 €**  
2.81 € / l



-25%

Beauty Care Bagno

Confezione 750 ml

2.11 € **1.58 €**  
2.81 € / l



-25%

Beauty Care Bagno

Confezione 750 ml

2.11 € **1.58 €**  
2.81 € / l



-15%

Bio Detergente Intimo

Confezione 250 ml

2.85 € **2.42 €**  
0.01 € / ml



-13%

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

4.58 € **1.37 €**  
6.32 € / l



-15%

Bio Detergente Intimo

Confezione 250 ml

2.85 € **2.42 €**  
11.4 € / l



-13%

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

4.58 € **1.37 €**  
6.32 € / l

Prova subito le nostre offerte



-13%

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

1.58 € **1.37 €**  
6.32 € / l



-15%

Sapone Liquido Fiori

Confezione 1.5 l

3.17 € **2.69 €**  
0 € / ml



-10%

Dent.bennet Denti

Confezione 75 ml

1.05 € **0.94 €**  
14 € / l



-26%

Crossaction

Confezione 6 testine

28.51 € **21.09 €**  
28.51 € / pz



-11%

Puro Cotone

Confezione 24 pezzi

2.92 € **2.57 €**  
2.92 € / pz



-11%

Puro Cotone

Confezione 10 pezzi

3.18 € **2.8 €**  
3.18 € / pz



-11%

Puro Cotone

Confezione 10 pezzi

2.92 € **2.57 €**  
2.92 € / pz



-12%

Puro Cotone

Confezione 24 pezzi

2.76 € **2.42 €**  
2.76 € / pz



-15%

Cot.med.pretag.benne

pack

1.79 € **1.51 €**  
1.79 € / pz



-15%

Cotone Medicale

Confezione 200 g

2.64 € **2.24 €**  
13.2 € / kg



-14%

Levatrucco

Confezione 70

1.69 € **1.44 €**  
1.69 € / pz



-15%

Levatrucco Double

Confezione 50 maxi

1.79 € **1.51 €**  
1.79 € / pz

Prova subito le nostre offerte



**-12%**

Soft&care Levatrucco

Confezione 75

1.37 € **1.2 €**  
1.37 € / pz



**-12%**

Soft&care Levatrucco

Confezione 60

1.58 € **1.39 €**  
1.58 € / pz



**-14%**

Double Face

Confezione 70

1.54 € **1.31 €**  
1.54 € / pz



**-15%**

Bastoncini Cotonati

Confezione 160 pezzi

1.58 € **1.34 €**  
1.58 € / pz



**-15%**

Bastoncini Cotonati

Confezione 300 pezzi

2.32 € **1.97 €**  
2.32 € / pz



**-15%**

Bastoncini Cotonati

Confezione 200 pezzi

1.9 € **1.61 €**  
1.9 € / pz



**-18%**

Spazzola Superbrush

Confezione 1 pz

11.65 € **9.53 €**  
11.65 € / pz



**-21%**

Carrot Plus Spf 15

Confezione 250 ml

14.83 € **11.65 €**  
0.06 € / ml



**-10%**

Carta Igienica

Imballaggio 6 rotoli

3.94 € **3.52 €**  
3.94 € / pz



**-10%**

Carta Igienica

Imballaggio 6 rotoli

2.96 € **2.66 €**  
2.96 € / pz



**-10%**

Carta Igienica

Imballaggio 6 rotoli

2.96 € **2.66 €**  
2.96 € / pz



**-14%**

Personal Care Carta

Confezione 50

1.69 € **1.44 €**  
1.69 € / pz

Prova subito le nostre offerte



**-35%**

Fazzoletti Morbidi e

Imballaggio 30

~~4.13 €~~ **2.66 €**

4.13 € / pz



**-10%**

Veline Delicate 2 Veli

Confezione 150

~~1.31 €~~ **1.17 €**

1.31 € / pz



**-49%**

Palette Ombretti

1 pezzo

~~12.61 €~~ **6.36 €**

12.61 € / pz



**-46%**

Mascara Wonderfully

0.012l

~~14.73 €~~ **7.95 €**

14.73 € / pz



**-29%**

Rossetto Moisture

1 pezzo

~~10.59 €~~ **7.42 €**

10.59 € / pz

Prova subito le nostre offerte





## Pulizia della Casa



**-10%**

Disinfettante Multiusi

Confezione 750 ml

2.1 € **1.89 €**  
2.8 € / l



**-10%**

Multiuso

Confezione 750 ml

1.47 € **1.32 €**  
1.96 € / l



**-15%**

Ammorbidente

Confezione 2.025 l

2.1 € **1.78 €**  
1.04 € / l



**-15%**

Ammorbidente

Confezione 2.025 l

2.1 € **1.78 €**  
1.04 € / l



**-15%**

Ammorbidente

Confezione 2.025 l

2.1 € **1.78 €**  
1.04 € / l



**-15%**

Ammorbidente Fiori

Confezione 2.025 l

2.1 € **1.78 €**  
1.04 € / l



**-10%**

Copriasse da Stiro

Confezione 1 pz

6.35 € **5.71 €**  
6.35 € / pz



**-10%**

Anticalcare Gel

Confezione 1 l

3.7 € **3.33 €**  
3.7 € / l



**-9%**

Super Smacchio

Confezione 500 ml

2.11 € **1.9 €**  
0 € / ml



**-9%**

Brillant.lim.bennet MI

Confezione 250 ml

2.11 € **1.9 €**  
0.01 € / ml



**-9%**

Curalavastovi.bennet

Confezione 250 ml

2.11 € **1.9 €**  
0.01 € / ml



**-9%**

Tabs Lavastoviglie

Confezione 648 g

4.22 € **3.8 €**  
6.51 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-10%

Anticalcare

Confezione 500 ml

1.86 € **1.67 €**  
0 € / ml



-9%

Bennet Splendi

Confezione 500 ml

2.11 € **1.9 €**  
0 € / ml



-9%

Candeggina Densa

Confezione 2 l

2.43 € **2.19 €**  
1.22 € / l



-11%

Spugna Fibra

Confezione 3 pezzi

1 € **0.89 €**  
1 € / pz



-11%

Panno Cattura

Confezione 40 pezzi

4.77 € **4.24 €**  
4.77 € / pz



-9%

Mop Lavapavimenti

Confezione 1pz

2.62 € **2.36 €**  
2.62 € / pz



-10%

Sacchi Umido 10lt

Confezione 15pz

1.59 € **1.43 €**  
0.11 € / pz



-9%

Scopa Bassa

pack

4.22 € **3.8 €**  
4.22 € / pz



-10%

Guanti Monouso in

Confezione 40 pezzi

4.76 € **4.24 €**  
4.76 € / pz



-10%

Guanti Monouso in

Confezione 40 pezzi

4.76 € **4.24 €**  
4.76 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Accessori Casa e Cucina



-20%

Tov.2v Colorati

Confezione 50

1.58 € **1.25 €**

1.58 € / pz



-10%

Tovaglioli

Imballaggio 50

2.1 € **1.89 €**

2.1 € / pz



-20%

Custodie per Cappotti

Confezione 3

3.17 € **2.53 €**

3.17 € / pz



-20%

Custodie per Coperte

Confezione 2 pezzi

3.17 € **2.53 €**

3.17 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Carne e Pesce



-6%

Würstel di Puro Suino

Confezione 250 g

1.69 € **1.58 €**

0.01 € / g



-6%

Würstel di Pollo

Confezione 250 g

1.58 € **1.47 €**

6.32 € / kg



-30%

Uova Lompo Rosse

Confezione 50 g

4.23 € **2.96 €**

0.08 € / g



-17%

Mare Insalata di Mare

Vaschetta 400 g

6.25 € **5.18 €**

22.32 € / kg



-50%

Hotdog Speck 3

Confezione 250 g

3.16 € **1.58 €**

0.01 € / g



-35%

Wudy Classico

Confezione 2x250g

3.91 € **2.53 €**

7.82 € / kg



-39%

Stinco Già Arrosto

Confezione 0.650 kg

8.47 € **5.16 €**

0.01 € / g



-29%

Cotechino

Confezione 500 g

7.31 € **5.18 €**

14.62 € / kg



-14%

Filetto di Cernia

Confezione 160g

7.41 € **6.3 €**

46.31 € / kg



-10%

Salmone Norvegese

Confezione 150g

8.27 € **7.41 €**

55.13 € / kg



-28%

Salmone d'Islanda

Confezione 100 g

7.37 € **5.29 €**

73.7 € / kg



-30%

Salmone Selvaggio

Confezione 300 g

21.09 € **14.73 €**

70.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte